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  Valtuutettu Anita Mäkilä luki ja jätti seuraavan 8 valtuutetun allekirjoittaman 
  valtuustoaloitteen: 
 

”Naantalissa rakennetaan paljon ja myös vanhoja rakennuksia puretaan 
uusien alta. 
 
Purettavista rakennuksista tulee paljon erilasta jätettä joka kuljetetaan 
kaatopaikalle. Rakennuksissa saattaa olla sellaisia materiaaleja, joita 
kaupungin asukkaat voisivat hyödyntää ja noutaa rakennustarvikkeita 
itselleen. Yksi esimerkki voisi olla ikkunat. Ikkunoista voi tehdä vaikkapa 
pienimuotoisen kasvihuoneen tai vain taivas on rajana mitä mistäkin eri 
materiaalista voisi tehdä. Myös sisätiloissa saattaa olla tavaroita joita 
kaupunkilaiset voivat tarvita. 
 
Lähiaikoina tulee purettavaksi esim. Kestimaaria sekä sen lähellä olevat 
Maarianrinteen asunnot. Näiden kahden rakennuksen jälkeenkin tulee 
purettavia rakennuksia. Etukäteen kaupunkilaiset voisivat ilmoittaa mitä he 
haluaisivat ja heille ilmoittettaisi milloin sieltä on noudettavissa materiaalit, 
ennen kuin urakoitsijalle annetaan lupa tulla purkamaan rakennusta. 
 
Purkaminen olisi hakijan omalla vastuulla tai työttömiä voisi käyttää 
purkamisessa. Kaupunki säästyisi myös pieneltä osalta sakkomaksusta eli 
rahoitusosuudesta jota kaupunki joutuu maksamaan pitkäaikaistyöttömistä 
Kelalle. Rahoitusosuus voi olla jopa työmarkkinatuen suuruinen/työtön (n. 
37 €/päivä). Työttömissä on varmaan myös rakennusalan ammattilaisia. 
 
Pieni osa kaatopaikkamaksusta säästyisi ja miksei voisi laittaa pienen 
maksunkin noudettavasta materiaalista. Kaupungissa haetaan säästöjä, 
joten pienetkin tulot ovat jatkossa tarpeen. Kaiken lisäksi on kysymys 
luonnon suojelemisesta ja kierrätyksestä. 
 
Tämä vaatisi vähän vaivaa ja kaupungin eri työmuotojen yhteistyötä ja 
suunnittelua, mutta kun kerran kunnolla suunniteltaisi, olisi myöhemminkin 
helppo jatkaa samalla kaavalla. Kaupungin strategiassa yksi arvo on 
vastuullisuus, ja sieltä löytyy myös ketterä organisaatio ja että uudistetaan 
arjen toimintamalleja rohkeasti. Tässä on hyvä esimerkki miten strategia 
tulisi käytännössä käyttöön. 
 
Yhteenvetona hyvät puolet: 
- Jätteenkuljetus vähenisi 
- kaupunkilaiset saisivat tarvitsemiaan materiaaleja  
- työttömien rahoitusosuus pienenisi 
- työttömät saisivat arkeensa toimintaa ja sosiaalista kanssakäymistä - 
luonnonsuojelulliset näkökohdat 
- kaupungin työntekijät voisivat rohkeasti yhdessä toimia uudenlaisessa 
toimintamallissa      
 
Lopuksi; toisen romu on toisen aarre.” 
 



Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
 
   


